

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 2 / 2565

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้างโรงเรียนบริหารธุรกิจรักไทย (เส้นบ้านน้อยลำคลอง 7) หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 184 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	366,325.11	1.3607	498,458.58	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			501,458.58	/
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			501,400.00	✓
ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวลักษณารีย์ แสงกำ)

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการฯ/เลขานุการ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ๖ ช่องจราจรเรียนบริหารธุรกิจรักไทย (เส้นบ้านน้อยลำคลอง 7) หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง
ก่อสร้างตามแบบ งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 184 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านน้อยลำคลอง ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุรธนา สุขดี เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาง								
1	งานวางปูนอุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม	920.00	0.00	0.00	3.73	3,431.60	3,431.60	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม	46.00	578.74	26,622.04	91.00	4,186.00	30,808.04	
3	งานใส่หลักหินคลุก	ลบ.ม	16.56	707.28	11,712.56	88.88	1,471.85	13,184.41	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์มาตรฐาน)	ลบ.ม	138.00	1,820.00	251,160.00	0.00	0.00	251,160.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ช่อง	ม.	184.00	0.00	0.00	20.60	3,790.40	3,790.40	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	920.00	0.00	0.00	12.21	11,233.20	11,233.20	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	138.00	0.00	0.00	10.63	1,466.94	1,466.94	ระยะทาง 2.8 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	920.00	29.87	27,480.40	5.00	4,600.00	32,080.40	
	- DOWEL BAR RB15 SR.24	ตัน	0.12	26,823.03	3,218.76	3,300.00	396.00	3,614.76	
	- DOWEL BAR DB16 SD.40	ตัน	0.29	27,374.58	7,938.63	3,300.00	957.00	8,895.63	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	85.00	0.00	0.00	23.87	2,028.95	2,028.95	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	10.00	0.00	0.00	23.87	238.70	238.70	
8	longitudinal joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	ม.	184.00	0.00	0.00	23.87	4,392.08	4,392.08	
	รวม				328,132.39		38,192.72	366,325.11	